
 

 

UCHWAŁA NR I/5/2024 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 

w sprawie stwierdzenia wyboru Wicestarosty Myśliborskiego  

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1, 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym Wicestarostą Myśliborskim wybrana została 

radna Wioletta Drzewińska. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Powiatu 

         Nikodem Mazur 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym      

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) rada powiatu wybiera zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym 

starostę i wicestarostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników wyborów przez 

właściwy organ wyborczy. Choć aktem podstawowym decydującym o wyborze wicestarosty 

jest wybór dokonany w głosowaniu tajnym przez oddanie głosów radnych na kandydatów,  

a następnie ogłoszenie wyników przez komisję skrutacyjną, to jednak podjęcie uchwały 

stwierdzającej wybór jest zasadne celem potwierdzenia faktu wyboru. Uchwała stwierdzająca 

wybór polega więc jedynie na uzewnętrznieniu podjętego rozstrzygnięcia poprzez podjęcie 

uchwały stwierdzającej wybór wicestarosty. Uchwała ma przede wszystkim znaczenie 

praktyczne, albowiem stanowić będzie dokument potwierdzający dokonany wybór 

Wicestarosty Myśliborskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


